HỘI KẾ TOÁN VÀ KIỂM TOÁN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                   VIỆT NAM                                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:  108/QĐ-HKT                              Hà Nội, ngày 24 tháng 6 năm 2013
QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban tổ chức Đại hội  đại biểu toàn quốc
Hội Kế toán và Kiểm toán Việt Nam lần thứ V

CHỦ TỊCH BCH TRUNG ƯƠNG

HỘI KẾ TOÁN VÀ KIỂM TOÁN VIỆT NAM

Căn cứ Quyết định số 12/TTg, ngày 10/01/1994 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Hội Kế toán Việt Nam (nay là Hội Kế toán và Kiểm toán Việt Nam);

Căn cứ Điều lệ Hội Kế toán và Kiểm toán Việt Nam (sửa đổi, bổ sung) đã được Bộ trưởng Bộ Nội vụ phê duyệt theo Quyết định số 1318/QĐ-BNV, ngày 21/9/2009;

Căn cứ Đề án: “Nội dung hoạt động hướng tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ V và kỷ niệm 20 năm thành lập Hội Kế toán và Kiểm toán Việt Nam”, đã được  BCH Trung ương Hội Khóa IV thông qua;

Xét nhu cầu công tác và năng lực cán bộ;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Hội Kế toán và Kiểm toán Việt Nam,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Đại hội đại biểu toàn quốc Hội Kế toán và Kiểm toán Việt Nam lần thứ V (Danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban tổ chức Đại hội thực hiện nhiệm vụ được quy định trong Phụ lục kèm theo quyết định này và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Ủy viên BCH Trung ương Hội, Chủ tịch Hội kế toán tỉnh, thành phố, Hội kế toán chuyên ngành, Phân hội kế toán ngành, Chi hội trưởng Chi hội kế toán trực thuộc Hội, Trưởng các tổ chức trực  thuộc Hội và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này ./.

                                                                       TM. BCH TRUNG ƯƠNG HỘI

                                                                                              CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
 - Như Điều 3;                                                                                        (đã ký)
 - Lưu: VT, VP Hội.
                                                                                  Đặng Văn Thanh